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20 września przy Błoniach odbędzie się tegoroczna edycja biegów dla najmłodszych – Mini Melts Kraków Run.
Sponsorem Tytularnym wydarzenia po raz kolejny jest Mini Melts – producent znanych na całym świecie i
uwielbianych przez dzieci lodów kuleczkowych. Zapisy na wydarzenie rozpoczną się 6 sierpnia.

Na dzień przed 18. PKO Biegiem Trzech Kopców – 20 września – najmłodsi biegacze wystartują
przy Błoniach. W biegach organizowanych w ramach Mini Melts Kraków Run będą mogły wziąć udział
dzieci od 3. do 13. roku życia (roczniki 2012-2022), dla których przygotowanych zostanie 6 kategorii
wiekowych i dystansów. W sumie będzie mogło wystartować aż 2500 młodych miłośników aktywności
fizycznej.

– Chcemy zachęcać dzieci i młodzież do aktywności fizycznej, zaszczepiając w nich miłość do sportu.
Liczymy, że udział w takich imprezach jak Mini Melts Kraków Run będzie motywacją do kolejnych
startów czy regularnych treningów. Bardzo cieszymy się, że po raz kolejny sponsorem tytularnym
imprezy została marka Mini Melts, która jako sprawdzony partner wspiera nas też przy okazji innych
wydarzeń organizowanych z myślą o dzieciach i młodzieży - mówi Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Wszyscy uczestnicy Mini Melts Kraków Run będą mogli poczuć się jak dorośli biegacze. W pakiecie
startowym otrzymają specjalną koszulkę, a każdy z zawodników, który ukończy bieg, dostanie też
upominki oraz pamiątkowy medal.

Podczas biegu nie będzie dokonywany pomiar czasu i nie będą prowadzone żadne klasyfikacje – tego
dnia najważniejsze mają być dobra zabawa i rozwijanie sportowej pasji.

– To ogromna przyjemność móc po raz kolejny wspierać wydarzenie, które promuje ruch i zdrowy styl
życia wśród najmłodszych. Z niecierpliwością wyczekujemy kolejnej edycji Mini Melts Kraków Run –
tym bardziej, że ponownie możemy wystąpić w roli sponsora tytularnego. To dla nas ogromny
zaszczyt i jednocześnie wyjątkowa okazja, aby współtworzyć wydarzenie, które niesie ze sobą tak
ważne wartości – dodaje Marek Kordaszewski, prezes zarządu Mini Melts.
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